
23
9

23
8

design brian rasmussen

WWW.SCANGI F T.COM
SCANGIFT®

S P E C I F I C A T I O N  S H E E T



23
9

23
8

design brian rasmussen

WWW.SCANGI F T.COM
SCANGIFT®

S P E C I F I C A T I O N  S H E E T



24
5

24
4

bLOOm _ SO 120,
SOSPENSIONE IN mETALLO TORNITO E CURVATO/
SUSPENdEd LAmP IN CURVEd LAThE-TURNEd mETAL

dESIGN bRIAN RASmUSSEN, 2009
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Diffusore in metallo bianco o bianco / foglia oro.
Montatura in metallo bianco o foglia oro.

Diffuser in white metal or white / gold leaf.
Fixture in white metal or gold leaf. 

PL 801.30 SO 80

30

80

80

38

20

75

PL 1201.45 SO 120

120

120

60

30

115

45

46

46

100W E27
20W E27
60W E27

30

30

1 x 1 xor 17 x 17 xor 5 x 5 xor

1 x 1 xor 17 x 17 xor 5 x 5 xor

MODEL # WATTAGEFINISH/COLOUR LIGHT SOURCE VOLTAGE

PROJECT: TYPE:


